CÔNG TY CỔ PHẦN TẤM LỢP
VLXD ĐỒNG NAI

-*-*-
Số : 50 /CTTL-KTTC

V/v Xin gia hạn lần thứ hai
chuyển tiền tạm ứng cổ tức đợt 1

năm 2009

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                    -*-*-

Đồng Nai, ngày 09 tháng 06 năm 2010

         Kính gửi :  - Sở Giao Dịch Chứng Khoán Tp HCM
                         - Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam chi nhánh Tp HCM
       - Quý cổ đông công ty

Ngày 02/04/2010 Công ty đã gửi thông báo số 32/CTTL cho Sở giao dịch chứng
khoán TpHCM và Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam chi nhánh Tp HCM để thông
báo chốt ngày đăng ký cuối cùng chi trả tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2009 bằng tiền mặt,
thời gian thực hiện là ngày 04/06/2010.

Hiện nay do Chủ tài khoản của công Ty đang đi công tác chưa về kịp nên chưa  ký
được ủy nhiệm chi để chuyển tiền tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2009 cho Trung tâm lưu ký
chứng khoán Việt Nam . Nay Công ty làm văn bản này xin được gia hạn thời gian chuyển
tiền và dự kiến từ ngày 18/06/2010 đến ngày 21/06/2010 Công ty sẽ chuyển tiền vào tài
khoản cho Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam chi nhánh TpHCM .

Công ty rất mong Sở giao dịch chứng khoán Tp HCM và Trung tâm Lưu ký chứng
khoán Việt Nam chi nhánh Tp HCM hỗ trợ giúp đỡ cho Công Ty. Rất mong quý cổ đông
thông cảm cho công ty của chúng tôi.

Trân trọng cảm ơn!
       Phó Tổng Giám Đốc
        Đã ký thay

       Trần Quốc Khánh